
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLV/385/2009
Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim
z dnia 30 grudnia 2009 roku
(Uchw.RM30.12.10r.)

Wydatki budżetu gminy Drawsko Pomorskie
w 2010 roku
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Drogi publiczne
powiatowe
Drogi publiczne
gminne
TURYSTYKA

Ośrodki informacji
turystycznej
Zadania w
zakresie
u po wszech n ia n ia
turystyki
Pozostała
działalność
(iOSPODAKKA
MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami
nieruchomościami

Pozostała
działalność
DZIAŁALNOŚĆ
USŁUGOWA
Plany
zagospodarowani
a przestrzennego
Opracowania
geodezyjne i
kartograficzne
Cmentarze
Pozostała
działalność
ADMIINIS'1 KAC.IA
PUBLICZNA

Urzędy
Wojewódzkie
Rady gmin

Urzędy gmin
Komisje

539 403

4 635 956

304 903

483 000
137 046 97 500

8500

68000

60546

2169660

1994410

175 250

285 889

80659

41 000
124 568

39662

5 682 873

127 300
145 100

4 992 600
1 100

8500

51 800

37200

609 400

434 150

175 250

274 889

80659

30000
124 568

39662

5 564 803

127300
145 100

4901900
1 100

_
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1 500

.

105 892

11 000

67 178

27714
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23200

607 900
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175250
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754

75056

75075

75095

75101

75107

75109

75404

Spis powszechny i
inne
Promocja
jedn. samorządu
terytorialnego
Pozostała
działalność
IIRZĘDY
NACZELNYCH
ORGANÓW
WL.PANSTW.,
KONTROLI I
OCHR.PRAWA
ORAZ
SĄDOWNICTWA

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej
Polskiej

Wybory do rad gmin,
rad powiatów i
sejmików wojew.,
wybory wójtów,
burmistrzów i
prezydentów miast
oraz referenda
gminne, pow. i wojew.

BEZPIECZ.
PUBLICZNE I
OCHRONA
PRZECIWPOZ.
Komendy
Wojewódzkie
Policji

15873

139 500

261 400

119566,00

2837

54658

62071

1585051,68

48000

15873

112 130

261 400

119566,00

2837

54658

62071

696051,68

48000

3573

2550

1 500

14835,97
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6 209,28

7 639,69
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75412

75414

75416

75495

75647

75702

75818

80101

80103

80104

Komendy
powiatowe
Państwowej
Straży Pożarnej
Ochotnicze straże
pożarne
Obrona cywilna
Straż Miejska
Pozostała
działalność

OSÓB PRAWNYCH ,
OD
OS.FIZYCZNYCH I
OD INNYCH JEDN.
NI EPOS. OSÓB.
PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM

Pobór podatków, opłat
i niepodatkowych
należności
budżetowych

OBSŁUGA DŁUGU
PUBLICZNEGO

Obsługa pap.wart.,
kredytów i pożyczek
j.s.t.

ROZLICZENIA
Kezerwy ogonie i
celowe
OŚWIATA I
WYCHOWANIE
Szkoły
podstawowe
Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych
Przedszkola

120000

736 450
4000

448601,68

228 000

78900

78900

841 914

841 914
45000

45000

17 338 967,50

8301 542

421418
1 713331

126450
4000

448 601,68

69000

78900

78900

841 914

841914
45000

45000

15 732 447,50

7313022

421418
1497691

17050
-

393 200,00

.

43900

43900

-

_

11378084,00

6 002 600

329 550
1 161 740

79400
4000

51 901,68

69000

35000

35000

281 000

281 000
45000

45000

4 029 963,00

1 122 522

74988
329301
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852

80110

80113

80120
80130

80146
80148

80195

8 5 1 1 1

85153

85154

85195

85212

85213

Gimnazja
Dowożenie
uczniów do szkół
Licea
ogóloksztalcące
Szkoły zawodowe
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli
Stołówki szkolne
Pozostała
działalność
OCHRONA
ZDROWIA

Szpitale ogólne
Zwalczanie
narkomanii
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi
Pozostała
działalność
POMOC
SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna
oraz składki na
ubezp.emerytalne i
rentowe z ubezp.spol.

Składki na
u bezp. zdrowotne
opl.za osoby
pobier.nicktórc
świadczenia z
pont.spol. oraz
niektóre świadczenia
rodzinne

4 117305,50

684 750

10000
30000

75580
1 738319

246 722

448 893

14093

12700

325 500

96600

8 998 447

5 308 500

38500

4 044 945,50

684 750

.
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75580
1 4 1 8 3 1 9

246 722

425 393

5093

12700

325 500

82 100

8 998 447

5 308 500

38500

3414300,00

2570

.
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463 140

184

75180

-
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69 180

.

1 252 444

205 900

38500

550 875,00

682 180
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246 538

320 620

-

6700

231 820

82 100
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46800
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_

15000

-
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-

320 000

_

23500
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0

72360

10000
-
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_
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853

854

900

85214

85215
85216

85219

85228

85295

85395

85401

85410

85415

85495

90001

Zasiłki i pomoc w
naturze oraz
składki na
ubezp.emerytalne
i rentowe
Dodatki
mieszkaniowe
Zasiłki stałe
Ośrodki pomocy
społecznej
Usługi opiek, i
specjalistyczne
usługi opiek.
Pozostała
działalność
POZOSTAŁE
ZADANIA W
ZAKRESIE
POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała
działalność
EDUKACYJNA
OPIEKA
WYCHÓW.
Świetlice szkolne
Internaty i bursy
szkolne
Pomoc materialna
dla uczniów
Pozostała
działalność

GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA
ŚRODOWISKA

Gospodarka
ściekowa i
ochrona wód

471 425

1 124 000
263 000

1 141 800

7000

644 222

487 474,57

487 474,57

641 830
272 409

10000

294 538

64883

7 602 201

518394

471 425

1 124 000
263 000

1 141 800

7000

644 222

487 474,57

487 474,57

641 830
272 409

10000

294 538

64883

6118857

110000

.
-

1 008 044

.

0

_

281 830
253 250

-

28580

2 184 161

100 000

_

-

131 626

7000

61265

0

_

50266
14663

.

.

35603

3 893 466

110000

m

-

.

7000

_

10000
-

10000

.
-

371 425

1 124 000
263 000

2 130

575 957

_

299 734

4496

.

294 538

700

41230

.
-

.

-

487 474,57

487 474,57

-

.
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-

-

-

_

-

.

-

-
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_
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1 483 344

408 394
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_
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.
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921

926

90002

90003

90004

90015

90095

92109

92116

92120
92195

92601

92605
92695

Gospodarka
odpadami
Oczyszczanie
miast i wsi

Utrzymanie
zieleni w miastach
i gminach
Oświetlenie ulic,
placów i dróg
Pozostała
działalność

KULTURA I
OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO
Domy i ośrodki
kultury, świet. i
kluby
Biblioteki
Ochrona
zabytków i opieka
nad zabytkami
Pozostała dział.
KULTURA FIZ. I
SPORT
Obiekty sportowe

Zadania w zakresie
kult.fiz.i sportu
Pozostała dział.
RAZEM

1 395 973

2 192 107

607 497

1 082 000

1806230

5 675 342

5 027 597
430 000

148 795
68950

835 552

501 010

283 500
51042

58904172,77

1 370 973

1 252 657

607 497

1 032 000

1 745 730

2379538,17

1 731 793,17
430 000

148 795
68950

666 052
331 510

283 500
51 042

45 176 172,94

236881

634 250

151530

.

1 161 500

1700

-

1 700

122 141
114591

7550
20 104 328,93

1 130 132

595 647

451 467

1 032 000

574 220

183670

83000
-

45920
54750

258 591
215099

43492
12 797 728,53

.

.

.

2 183375

1 641 500
430 000

102 875
9000

283 500
-

283 500
-

2 857 021,00

3960

22760

4500

_

10010

3500

-

3 500

1 820

1 820

-
8 285 142,24

.

.

.

7 293 J 7

7293,17
-

-

-

-

-
571 03844

_

-

-

_

-

-

-

_

-

-

_

-

-

560 914,00

25000

939 450

50000

60500

3 295 803,83

3 295 803,83

-

-

169 500^
169500

-
13 727 999,83

25000

939 450

50000

60500

3 295 803,83

3 295 803,83
-

-

169500
169 500

-
13 727 999,83

„

2464 116,83

2464116,83
-

-

_

-

-
4 466 523,45

.

0

-

-

0
-

-
0,00


